
Tilbuds- og formidlingskonsulent til NCC - Infrastruktur

Er du stærk på skriftlig formidling og procesledelse – og trives du i krydsfeltet mellem
teknik, strategi og kommunikation? Som tilbuds- og formidlingskonsulent i NCC’s får du
en central rolle i at forme vindende tilbud på komplekse infrastrukturprojekter og skabe
tryghed hos bygherrer gennem klare, målrettede og professionelle beskrivelser.
Du bliver en del af tilbudsafdelingen i NCC Infrastructure DK, som er en central del af
vores forretning. Afdelingen består af engagerede medarbejdere, der arbejder tæt
sammen for at levere effektive og kvalitetsprægede løsninger. Vi arbejder med
komplekse infrastrukturprojekter, der spænder fra klimasikring til store
anlægsprojekter. Du vil opleve et miljø, hvor samarbejde, læring og udvikling vægtes
højt, og hvor du får mulighed for at sætte dit præg på afdelingens succes.

Om NCC - Byg med os – sammen med de bedste kolleger i branchen
Hos NCC er vi drevet af at blive ved med at udvikle os, uanset om det er vores
byggeprojekter eller vores personlige ekspertise. Hver dag driver vi branchens mest
spændende og komplekse byggeprojekter i et tæt samarbejde mellem vores
medarbejdere, partnere og kunder. Hos os er du en betydningsfuld medarbejder, der
bidrager til de vartegn, der definerer vores byer og samfund. Vores medarbejdere har
en aktiv rolle i en virksomhedskultur baseret på stabile værdier og adfærd for en sikker
og tryg arbejdsplads. Vores kollektive ekspertise og forskellige baggrunde gør en
forskel.

Om rollen
Du får 15 engagerede kolleger som samarbejder med større og ofte komplekse
infrastruktur- og anlægsopgaver.
Rollen kombinerer koordinering, procesledelse og kreativ formidling.
Du arbejder tæt sammen med kalkulatører, projektledere, produktionen og øvrige
nøglepersoner og er med til at omsætte teknisk viden, strategi og krav til
gennemarbejdede og overbevisende tilbud. Kalkulatørerne i afdelingen tager sig af
prissætningen. Som tilbuds- og formidlingskonsulent er det dig, der sørger for
besvarelsen af de kvalitative kriterier. Det kan fx være, at du skal beskrive
organisationens styrker, hvordan vi vil gribe opgaven an, eller hvilken tilgang til
risikohåndtering vi benytter.

Du arbejder i en cirkulær proces, hvor erfaringer og feedback fra tidligere tilbud bruges
til at forbedre og optimere de næste, så hver ny opgave bliver endnu mere målrettet og
effektiv.
Du sørger for, at tilbuddet til bygherren er beskrevet nøjagtigt, klart og grundigt.
Dermed får du både en koordinerende og en kreativ rolle, når du planlægger
besvarelserne, indhenter teknisk viden fra forskellige fagfolk og omsætter dette til
indbydende og letforståelige tekster. Du får stor indflydelse på både indhold, struktur
og præsentation af tilbuddene – og mulighed for selv at præge løsningerne inden for
rammerne af NCC’s krav, politikker og vinderstrategier.

Opgaver/ansvar
Som tilbuds- og formidlingskonsulent vil dine primære opgaver være at:

Analysere udbudsmateriale og krav til de kvalitative beskrivelser●

Planlægge og koordinere tilbudsprocessen, herunder udarbejdelse kravmatrix og

besvarelsesplan

●

Indsamle og strukturere input fra fagfolk, nøglepersoner og supportfunktioner●

Udarbejde og kvalitetssikre tilbudsbeskrivelser i overensstemmelse med udbud,

vinderstrategi og NCC’s retningslinjer

●

Sikre rettidig kvalitetssikring (KS) af det skrevne materiale●

Bidrage til vinder- og kundestrategi samt deltage i proces-, status- og

arbejdsmøder

●

Udarbejde grafisk opsætning og visuelt stærke tilbud●

Videreformidle Best Practice og læring fra tidligere tilbud●

Udarbejde præsentations- og salgsmateriale til forhandlings- og kundemøder●

Bistå med øvrige formidlings- og kommunikationsopgaver i afdelingen●

Dine faglige kompetencer
Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund, fx inden for
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kommunikation, journalistik, undervisning, grafik eller en teknisk uddannelse
kombineret med stærke formidlingsevner. Derudover forventer vi, at du:

Har erfaring med skriftlig formidling, koordinering og planlægning – gerne fra

tilbuds-, projekt- eller kommunikationsarbejde

●

Vi ser gerne at du har erfaring fra byggebranchen, fx med udbud, kontrakter,

kravspecifikationer eller vurdering af tilbud

●

Har forståelse for – eller interesse i – tekniske og anlægsrelaterede

problemstillinger

●

Kan formidle komplekst og teknisk indhold på en klar, overskuelig og

kundeorienteret måde

●

Har erfaring med procesledelse og koordinering af bidrag fra mange

interessenter

●

Er stærk i skriftlig dansk (og gerne engelsk)●

Har erfaring med – eller flair for – grafisk opsætning og visuel formidling●

Kan arbejde i Office-pakken og gerne Adobe CC (særligt InDesign; Photoshop og

Illustrator er en fordel)

●

Er nysgerrig på og åben over for brug af AI-værktøjer i formidlings- og

procesarbejdet

●

Dine personlige kompetencer
Som person trives du i en rolle med mange snitflader og ansvar. Vi lægger vægt på, at
du:

Er udadvendt, samarbejdsorienteret og tryg ved mange relationer og god til at

skabe relationer

●

Trives godt i en opsøgende rolle hvor der indsamles informationer●

Kan kommunikere klart, åbent og professionelt – både skriftligt og mundtligt●

Har overblik, struktur og evne til at styre processer frem mod en deadline●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for kvalitet og fremdrift●

Udviser personlig autoritet og fremstår tillidsvækkende●

Har handlekraft og mod til at udfordre og bidrage konstruktivt●

Bidrager aktivt til et godt arbejdsklima og deler viden på tværs●

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send dit CV med et par linjer om, hvorfor du er
motiveret, og hvor du kan skabe værdi, via linket nedenfor. Vi afholder løbende
samtaler, da stillingen skal besættes snarest muligt. BEMÆRK Vi kan desværre ikke
håndtere ansøgninger sendt pr. mail. Har du spørgsmål, kan du kontakte Dorthe
Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som varetager
rekrutteringsprocessen i samarbejde med NCC Danmark A/S. Som en del af vores
ansættelsesproces gennemfører NCC et standardmæssigt baggrundstjek på
slutkandidaten via en ekstern samarbejdspartner.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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